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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny Open
2011-09-24 - 16:00 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 1:54.39 JEDRZEJCZAK Otylia AZWAR Helsinki (FIN) 2006-12-10
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 2:21.77 482 32.16 35.85 37.59 36.17
2. NIESZPOREK WIKTORIA 99 UKS 190 Łódź 2:22.68 473 32.63 36.11 37.81 36.13
3. PAJĄK Liliana 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 2:28.13 422 33.20 37.90 39.65 37.38
4. BOCHEŃSKA Wiktoria 99 SiKReT 2:29.66 409 34.35 37.52 39.59 38.20
5. JANKOWSKA Justyna 99 LKS Kmita Zabierzów 2:32.43 387 33.22 39.52 40.81 38.88
6. ŚWIĄDER Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:33.08 383 35.77 39.66 39.82 37.83
7. LIPIARSKA Zofia 99 LKS Kmita Zabierzów 2:39.63 337 37.28 40.73 41.96 39.66
8. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:56.47 250 39.10 44.55 47.19 45.63
9. STACHOWIAK Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:14.43 186 40.09 50.44 52.47 51.43

13 - 15 lat

1. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 2:13.45 578 A 30.77 33.96 35.20 33.52
2. BARTOSZEK Joanna 96 Muks Gilus Gilowice 2:15.91 547 R 31.62 34.71 34.95 34.63
3. NOWAK Sonia 96 Ks Piatka Chorzów 2:20.30 497 32.97 35.54 36.13 35.66
4. WLAŹLAK Agata 97 KS ''Rekin'' Świebodzice 2:23.35 466 33.58 37.13 37.10 35.54
5. KONDRASIUK M. 98 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa2:25.43 446 33.01 37.02 38.29 37.11
6. BRYŚ Marcelina 98 MKS Zryw Opole 2:33.21 382 35.59 38.29 40.94 38.39
7. TURZA Patrycja 98 Ks Górnik Sosnowiec 2:33.45 380 34.26 38.83 41.44 38.92
8. KORZONEK Urszula 98 LKS Kmita Zabierzów 2:33.55 379 35.01 39.58 40.41 38.55
9. PRZYWARA Dominika 97 LKS Kmita Zabierzów 2:35.49 365 34.88 40.12 41.34 39.15

10. ŚLĘCZKOWSKA W. 98 LKS Kmita Zabierzów 2:38.70 343 36.44 40.63 41.71 39.92
11. ŻYDEK Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:41.13 328 37.03 42.33 42.08 39.69

16 - 18 lat

1. WAKUŁA Karolina 93 AZS AWF Katowice 2:13.00 583 A 31.57 34.35 34.14 32.94
2. KŁOPOCKA Paulina 95 MKS Juvenia Wrocław 2:18.43 517 R 32.59 35.07 35.91 34.86

Open

1. WILK K. 92 AZS AWF Katowice 2:07.46 663 A 29.76 32.75 32.85 32.10
2. POŻAROWSZCZYK B. 91 MKS Juvenia Wrocław 2:07.87 657 A 30.15 32.37 33.02 32.33
3. TCHÓRZ Alicja 92 MKP Słowianka Gorzów Wlkp2:09.63 630 A 29.89 32.62 34.15 32.97
4. PIASECKA Marta 91 AZS AWF Katowice 2:11.81 599 A 30.97 33.39 33.56 33.89
5. WAKUŁA Karolina 93 AZS AWF Katowice 2:13.00 583 A 31.57 34.35 34.14 32.94
6. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 2:13.45 578 A 30.77 33.96 35.20 33.52
7. BARTOSZEK Joanna 96 Muks Gilus Gilowice 2:15.91 547 R 31.62 34.71 34.95 34.63
8. KŁOPOCKA Paulina 95 MKS Juvenia Wrocław 2:18.43 517 R 32.59 35.07 35.91 34.86
9. NOWAK Sonia 96 Ks Piatka Chorzów 2:20.30 497 32.97 35.54 36.13 35.66

10. PIECHOTA PAULINA 99 UKS 190 Łódź 2:21.77 482 32.16 35.85 37.59 36.17
11. NIESZPOREK WIKTORIA 99 UKS 190 Łódź 2:22.68 473 32.63 36.11 37.81 36.13
12. WLAŹLAK Agata 97 KS ''Rekin'' Świebodzice 2:23.35 466 33.58 37.13 37.10 35.54
13. KONDRASIUK M. 98 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa2:25.43 446 33.01 37.02 38.29 37.11
14. PAJĄK Liliana 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 2:28.13 422 33.20 37.90 39.65 37.38
15. BOCHEŃSKA Wiktoria 99 SiKReT 2:29.66 409 34.35 37.52 39.59 38.20
16. JANKOWSKA Justyna 99 LKS Kmita Zabierzów 2:32.43 387 33.22 39.52 40.81 38.88
17. ŚWIĄDER Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:33.08 383 35.77 39.66 39.82 37.83
18. BRYŚ Marcelina 98 MKS Zryw Opole 2:33.21 382 35.59 38.29 40.94 38.39
19. TURZA Patrycja 98 Ks Górnik Sosnowiec 2:33.45 380 34.26 38.83 41.44 38.92
20. KORZONEK Urszula 98 LKS Kmita Zabierzów 2:33.55 379 35.01 39.58 40.41 38.55
21. PRZYWARA Dominika 97 LKS Kmita Zabierzów 2:35.49 365 34.88 40.12 41.34 39.15
22. ŚLĘCZKOWSKA W. 98 LKS Kmita Zabierzów 2:38.70 343 36.44 40.63 41.71 39.92
23. LIPIARSKA Zofia 99 LKS Kmita Zabierzów 2:39.63 337 37.28 40.73 41.96 39.66
24. ŻYDEK Magdalena 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:41.13 328 37.03 42.33 42.08 39.69
25. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:56.47 250 39.10 44.55 47.19 45.63
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 11, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. STACHOWIAK Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry3:14.43 186 40.09 50.44 52.47 51.43


